
  Schienenersatzverkehr der RB 92 (Finnentrop – Olpe) vom 18.01. bis zunächst 12.02.2016 

RB 92 
Finnentrop – Olpe

* 
H

al
t n

ic
ht

 a
m

 B
ah

nh
of

 
  f

ei
er

ta
gs

 V
er

ke
hr

 w
ie

 s
on

nt
ag

s
* 

H
al

t n
ic

ht
 a

m
 B

ah
nh

of
 

  f
ei

er
ta

gs
 V

er
ke

hr
 w

ie
 s

on
nt

ag
s

Bahnhof Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr an Schul-
tagen

an Schul-
tagen Mo-Sa Mo-Sa Sa+So Sa+So an Schul-

tagen Mo-Fr Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Finnentrop ZOB ab 04:54 05:56 06:37 07:12 07:23 07:28 08:12 09:12 10:12 11:12

Heggen Bushaltestelle „Bahnhof“ 05:01 06:02 06:45 07:20 07:31 07:36 08:20 09:20 10:20 11:20

Attendorn Busbahnhof an 05:10 06:12 06:55 07:30 07:41 07:46 08:30 09:30 10:30 11:30

Attendorn Busbahnhof ab 05:10 05:13 06:12 06:15 06:45 06:51 06:55 07:01 07:30 07:33 07:41 07:46 07:49 08:30 08:33 09:30 09:33 10:30 10:33 11:30 11:33

Kraghammer Bushaltestelle „Kraghammer“ * | 05:19 | 06:21 | | | 07:07 l 07:39 | | 07:55 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39

Listerscheid Bushaltestelle „Listerscheid“ * | 05:22 | 06:24 | | | 07:10 l 07:42 | | 07:58 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42

Sondern Buhaltestelle „Bahnhof“ 05:25 06:27 07:00 | 07:10 07:45 | 08:01 08:45 09:45 10:45 11:45

Eichhagen Bushaltestelle „Eichhagen Ort“ * 05:30 06:32 07:06 | 07:15 07:50 | 08:06 08:50 09:50 10:50 11:50

Olpe ZOB an 05:37 06:39 07:12 07:11 07:22 07:57 08:01 08:13 08:57 09:57 10:57 11:57

Bahnhof Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Sa+So tgl Sa+So

Finnentrop ZOB ab 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Heggen Bushaltestelle „Bahnhof“ 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Attendorn Busbahnhof an 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Attendorn Busbahnhof ab 12:30 12:33 13:30 13:33 14:30 14:33 15:30 15:33 16:30 16:33 17:30 17:33 18:30 18:33 19:30 19:33 20:30 20:33 21:30 21:33 22:33

Kraghammer Bushaltestelle „Kraghammer“ * | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 22:39

Listerscheid Bushaltestelle „Listerscheid“ * | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 22:42

Sondern Buhaltestelle „Bahnhof“ 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Eichhagen Bushaltestelle „Eichhagen Ort“ * 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Olpe ZOB an 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

LänderBahn3

Sehr geehrte Reisende, 
aufgrund von Einschränkungen im Bahnbetrieb verkehrt die Linie RB 92 bis zunächst 12.02.2016 nach einem Ersatzfahrplan. Sämtliche Züge werden durch einen Schienenersatzverkehr mit Bussen ersetzt.  
Bitte berücksichtigen Sie die verlängerten Fahrzeiten in Ihrer Reiseplanung. Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn



  Schienenersatzverkehr der RB 92 (Olpe – Finnentrop) vom 18.01. bis zunächst 12.02.2016 

RB 92 
Olpe – Finnentrop

Bahnhof Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Olpe ZOB ab 05:40 06:31 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Eichhagen Bushalestelle „Eichhagen Ort“ * 05:46 06:37 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Sondern Buhaltestelle „Bahnhof“ 05:52 06:43 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Listerscheid Bushaltestelle „Listerscheid“ * 04:58 05:55 | 06:46 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18

Kraghammer Bushaltestelle „Kraghammer“ * 05:01 05:58 | 06:49 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21

Attendorn Busbahnhof an 05:07 06:04 06:07 06:55 06:58 07:27 07:30 08:27 08:30 09:27 09:30 10:27 10:30 11:27 11:30 12:27 12:30 13:27 13:30 14:27

Attendorn Busbahnhof ab 06:07 06:58 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30

Heggen Bushaltestelle „Bahnhof“ 06:15 07:07 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39

Finnentrop ZOB an 06:24 07:16 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48

Bahnhof Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Sa+So Sa+So

Olpe ZOB ab 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Eichhagen Bushalestelle „Eichhagen Ort“ * 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Sondern Buhaltestelle „Bahnhof“ 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Listerscheid Bushaltestelle „Listerscheid“ * | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 |

Kraghammer Bushaltestelle „Kraghammer“ * | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 |

Attendorn Busbahnhof an 14:30 15:27 15:30 16:27 16:30 17:27 17:30 18:27 18:30 19:27 19:30 20:27 20:30 21:27 21:30 22:27 22:30

Attendorn Busbahnhof ab 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Heggen Bushaltestelle „Bahnhof“ 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Finnentrop ZOB an 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

LänderBahn3

* 
H

al
t n

ic
ht

 a
m

 B
ah

nh
of

 
  f

ei
er

ta
gs

 V
er

ke
hr

 w
ie

 s
on

nt
ag

s

* 
H

al
t n

ic
ht

 a
m

 B
ah

nh
of

 
  f

ei
er

ta
gs

 V
er

ke
hr

 w
ie

 s
on

nt
ag

s

Sehr geehrte Reisende, 
aufgrund von Einschränkungen im Bahnbetrieb verkehrt die Linie RB 92 bis zunächst 12.02.2016 nach einem Ersatzfahrplan. Sämtliche Züge werden durch einen Schienenersatzverkehr mit Bussen ersetzt.  
Bitte berücksichtigen Sie die verlängerten Fahrzeiten in Ihrer Reiseplanung. Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn


